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Styrelserna uppmanas att satsa kapital på AI innan avkastningen syns,
och att göra detta samtidigt som tillsynsmyndigheter, stater och en liten
grupp amerikanska infrastrukturföretag omformulerar reglerna kring
dem. De flesta ledningsgrupper saknar en intern expert som kan hantera
alla tre områdena samtidigt. Denna brist visar sig i form av en utsatthet:
investeringar som baseras på leverantörernas försäljningsargument,
strategidokument som bygger på förra kvartalets rubriker och en
underliggande känsla av att de närvarande egentligen inte vet vem som
styr vad.

Katie Prescott är redaktör för teknik och näringsliv på The Times och
hjälper ledningsgrupper att tolka teknikbranschen ur både en
investerares och en tillsynsmyndighets perspektiv.

Katie Prescott:s 2026 biografi

Varför organisationer anlitar Katie Prescott

I sitt dagliga arbete för The Times bevakar hon AI-infrastruktur, kapital
och policy, vilket innebär att kunderna får en aktuell inblick snarare än
en återanvänd presentation.
Hennes bok om Mike Lynch och försäljningen av Autonomy till Hewlett-
Packard är en praktisk fallstudie i hur teknikvärderingar, styrning och
gränsöverskridande juridiska risker faktiskt kolliderar; få talare kan
diskutera det materialet med egna reportage som underlag.
Ett decennium på BBC, inklusive affärsnyheter i Radio 4:s program
Today, ger henne en sällsynt förmåga att leda och intervjua ledande
befattningshavare på scenen utan att det känns stelt och manusskrivet.
Utmärkelsen Årets teknikkommentator vid 2024 UK Tech Awards
bekräftar varför bokare redan anlitar henne: pålitliga, namngivna
kommentarer på en nivå som en styrelse kan citera internt.
Hon är medvärd för The Times Tech Podcast tillsammans med Danny
Fortson, vilket gör att hon har källor både i London och Silicon Valley
istället för att vara beroende av andrahandsinformation.

Biografiska höjdpunkter

Teknikredaktör på The Times och veckokolumnist inom ekonomi.
Medvärd för The Times Tech Podcast tillsammans med Danny Fortson,
Sunday Times korrespondent på västkusten.
Författare till The Curious Case of Mike Lynch (Macmillan Business,
2025); utnämnd till en av Times och Sunday Times bästa böcker 2025.
Årets teknikkommentator, UK Tech Awards, 2024.
Cirka tio år på BBC, bland annat som programledare för affärsnyheterna
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i Radio 4:s program Today och som reporter vid BBC:s New York-kontor.
Examen i moderna språk, University of Oxford.

Biografi

Försäljningen av Autonomy till Hewlett-Packard 2011 för mer än 11
miljarder pund ledde till en tretton år lång juridisk strid, två
transatlantiska rättegångar och, i augusti 2024, förlisningen av den
bayesianska yachten utanför Sicilien. The Curious Case of Mike Lynch,
utgiven av Macmillan Business 2025, är den hittills mest detaljerade
redogörelsen för den historien, och Katie Prescott rapporterade och skrev
den samtidigt som hon ledde The Times teknikredaktion.

Denna dubbla roll är poängen. Prescott bevakar AI-kapitalflöden,
hyperscaler-infrastruktur, relationer mellan regeringar och Big Tech samt
brittisk teknikpolitik som sin fasta uppgift, med en veckokolumn och The
Times Tech Podcast som hon leder tillsammans med tidningens
korrespondent på västkusten, Danny Fortson. Rapporteringen är aktuell.
Den är också väl underbyggd; hon pratar i telefon med grundare,
investerare och tillsynsmyndigheter under veckan då hon går upp på
scenen.

Innan The Times tillbringade hon ungefär ett decennium på BBC, där hon
presenterade affärsnyheter i Radio 4:s program Today och rapporterade
från företagets New York-kontor. Den bakgrunden märks på scenen. Hon
modererar paneler med ledande befattningshavare, intervjuar
verkställande direktörer inför deras egna kunder och leder diskussioner på
styrelsenivå med samma timing som en yrkesverksam programledare
snarare än en gästtalare.

2024 UK Tech Awards utnämnde henne till Årets teknikkommentator, och
hennes bok om Mike Lynch valdes till en av Times och Sunday Times
bästa böcker 2025. Det är denna kombination som seriösa organisationer
köper: en yrkesverksam journalist med tillgång till information som gör att
hon kan rapportera korrekt om tekniknyheter, och en plattform där
hennes uttalanden citeras.

Viktiga talarämnen

Artificiell intelligens, kapital och infrastruktur
Teknikbranschen 2026
Grundare, bedrägeri och lärdomar om styrning från Autonomy-fallet
Regering, tillsynsmyndigheter och Big Tech
Tekniksektorn i Storbritannien och Europa
Värdskap, moderering och intervjuer på scen

Perfekt för

Styrelser och ledningsgrupper som fastställer AI-investerings- och
leverantörsstrategier
Teknikchefer, IT-chefer och digitala chefer som behöver en extern syn
på branschen
Investerardagar, partnertoppmöten och kundkonferenser som kräver en
trovärdig intervjuare
Ledare inom kommunikation och policy som förbereder sig för ökad
granskning från myndigheter och media



Resultat för målgruppen

En tydligare bild av vart AI-kapitalet faktiskt flödar och vilka
infrastrukturberoenden som är viktiga
En praktisk förståelse för hur teknikvärderingar, styrning och
rättstvister samverkar, hämtad från fallet med Autonomy och Hewlett-
Packard
Konkreta, aktuella exempel från The Times teknikbevakning snarare än
återanvänt trendmaterial
För live-format, intervjuer med ledande befattningshavare som går
bortom förberedda svar utan att bli fientliga

Katie Prescott s 2026 samtal & ämnen

Att utnyttja AI i företagsverksamheten

En yrkesverksam journalists syn på hur artificiell intelligens omformar kontorsarbetet och
företagsstrategin, baserat på aktuella reportage i Times.

Huvudpunkter:

Var AI-investeringarna koncentreras, och vilka infrastruktur- och energiberoenden som ligger till
grund för dem
Hur relationen mellan regeringar och de största teknikföretagen förändrar verksamhetsmiljön för
köpare
Vad styrelser bör fråga sina ledningsgrupper och leverantörer innan de undertecknar nästa
uppsättning AI-åtaganden

Katie Prescott's Videos

https://youtu.be/D1FeMgmEnbY
https://youtu.be/EPkaCCRS8Sw


Vad Katie Prescotts kunder säger

Katie, som är både professionell, entusiastisk och insiktsfull, var en ovärderlig tillgång vid lanseringen av vår
årliga branschrapport. Hon hanterade det komplexa ämnet med stor lätthet och ledde en panel med experter
på ett sätt som säkerställde att alla fick komma till tals, att diskussionen flöt smidigt mellan olika teman och
att publiken förblev engagerad och delaktig.

Dania El-Kadi
Marknadschef, Sonovate

Tack, Katie, för att du talade med sådan auktoritet och kunskap vid Haysmacintyre-seminariet om AI i kväll.
Det var fantastiskt att få ta del av dina synpunkter som en så erfaren journalist med inriktning på branschen.
Det var särskilt intressant att höra från dig vilka företag som hanterar utmaningarna med AI på ett bra sätt.
Jag hoppas att vi snart får möjlighet att samarbeta igen.

Zaki Cooper
Integra Group

Katie var fantastisk och väldigt intressant – hon har uppenbarligen en bra position och stor kunskap inom
området

Alex Croft
Grundare och delägare, Croft & Co

Katie var fantastisk på scenen under London Tech Week och ett nöje även bakom kulisserna. Hon var helt
enkelt fantastisk!

Elspeth Garratt
Informa

Katie gjorde ett fantastiskt jobb som moderator för ett antal informella samtal som anordnades för våra
investerare, där hon intervjuade flera grundare och partners om ett brett spektrum av ämnen inom teknik och
finans. Hennes noggranna förberedelser inför evenemanget fick fram det bästa hos alla talare och
säkerställde att diskussionerna hade precis rätt ton för vår publik.

Anne Glover
VD, Amadeus



Vår paneldiskussion krävde skickligt ledarskap. Det var en uppgift som Katie skötte med stor säkerhet; hon
satte ramen för diskussionerna och lät talarna komma till tals vid rätt tillfällen så att de kunde bidra med
värdefulla synpunkter. Hennes erfarenhet som tv- och radiojournalist kom verkligen till sin rätt när hon
skickligt höll samtalet igång samtidigt som hon såg till att det förblev fokuserat och engagerande. Katie var en
fulländad proffs, ett nöje att arbeta med och någon som vi gärna skulle vilja samarbeta med igen i framtiden.

Jack Neill-Hall
CityUK

Era bidrag och synpunkter var ovärderliga, och vi är mycket tacksamma för att ni kunde ta er tid att vara med
oss trots ert fullspäckade schema.

Shevaun Haviland
generaldirektör, Brittiska handelskammaren

Vi var jättet glada över att ha Katie som värd och skulle gärna se henne igen.

Hon spred genast en positiv stämning i rummet och gjorde uppenbarligen sitt yttersta för att göra manuset till
sitt eget och få publiken att känna sig delaktig – vi kunde inte ha önskat oss mer, så var snäll och framför mitt
tack till henne.

Ellen Vester
Elsäkerhet först

Katie, ditt auktoritativa och kunniga ledarskap under vår diskussion bidrog till ett tankeväckande samtal
mellan paneldeltagarna och publiken och gjorde kvällen till en mycket trevlig upplevelse. Vi är mycket glada
över att du kunde leda detta evenemang åt oss och ser gärna fram emot att samarbeta med dig igen i
framtiden!

Hayaatun Sillem
VD, Kungliga Ingenjörsakademin

Katie, tack så mycket för att du kom på middagen igår kväll och för att du satte stämningen så bra med ditt
tal – det var mycket informativt och vi uppskattade alla dina insikter, som verkligen gav upphov till livliga
samtal under hela kvällen.

Tania Williams
RPC



Katie, vi är så tacksamma för att du tog dig tid att leda både rundabordssamtalet och paneldiskussionen –
som du ledde på ett mycket professionellt sätt. Vi har fått massor av positiv feedback från gästerna, och vi är
tacksamma för att du kunde spela en så viktig roll i vårt evenemang. Vi hoppas att du kommer och besöker
oss igen snart och skulle gärna se dig tillbaka vid framtida evenemang om det passar in i ditt schema.

Gavin Poole
VD, HärÖst

Katie briljerade som ordförande under dag 1 på vår huvudscen, Headliners, vid The AI Summit London 2024.
Från inledningsanförandet till avslutningsorden ledde Katie publiken på ett mästerligt sätt genom ett
fullspäckat program. Hennes noggranna förberedelser, anpassningsförmåga och naturliga charm skapade en
elektrisk atmosfär. Oavsett om hon presenterade paneler, ledde informella samtal eller hanterade oväntade
förändringar, lyser Katies expertis igenom. Hennes exceptionella insats som ordförande var avgörande för att
göra vårt evenemang till en stor framgång.

Evelina Kurmakaeva
Huvudproducent, AI-toppmötet i London

Katie Prescott's 2026 speaking fees

Specifika avgifter faller inom de intervall som visas. Dessa presenteras endast som en vägledning och kan ändras
utan föregående meddelande.

EUR GBP USD

Hemland €12000 to €40000 £10,001 - £35,000 $15000 - $50000

Asien och Stillahavsområdet €12000 to €40000 £10,001 - £35,000 $15000 - $50000

Europa €12000 to €40000 £10,001 - £35,000 $15000 - $50000

Mellanöstern & Afrika €12000 to €40000 £10,001 - £35,000 $15000 - $50000

Sydamerika €12000 to €40000 £10,001 - £35,000 $15000 - $50000

Storbritannien €12000 to €40000 £10,001 - £35,000 $15000 - $50000

USA:s östkust €12000 to €40000 £10,001 - £35,000 $15000 - $50000

USA:s västkust €12000 to €40000 £10,001 - £35,000 $15000 - $50000

Virtuell Under €12000 Under £10,000 Under $15000


